Buletni Nr. 12 daté 27 Mars 2017 Agjencia ¢ Prolurimit Publik

KONCESIONE / PARTNERITET
PUBLIK PRIVAT

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES
EONCESION

FORMULARI I ANULLIMIT TE PROCEDURES ““PER DHENIEN ME KONCESION TE
DISA SHERBIMEVE DETARE"

NE mbéshtetje t8 nenit 24 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006, "Pér Prokurmin Publik™, 1 ndryshnar
si dhe t&8 VEMM-sé Nr914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e megullave t8 prolurinut poblik™,
njoftojmé anullimin e procedurés konlmmese me objekt: “Pér dhénien me koncesion té disa
shérbimeve detare’, e cila ishte cakinar t& zhwvillohe) né daté 24.02.2017, ora 16.30. Kjo progedurg
amillchet pasi v kur v hog nea peznllimi n8 sistem nuk v ndryshna data e pranint t2 dolmmentave
dhe sistenu e kaloi ngé statusin “e pérfundvar ngé proces vierésimi'’. Pér k&té arsye t€ interesuarit
potencialisht nul: patén mund&si t8 paragesin cufeita.|
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